





Instituto Tecnológico Superior de Las Choapas

Las Choapas, Veracruz 26/mayo/2021 OFICIO No. DG/UG/NOM/256/2021

LIC. YESENIA AGUIÑAGA PÉREZ PRESENTE

De acuerdo a las facultades que me confiere el Tecnológico Nacional de México y con base en su trayectoria profesional, experiencia y alto sentido de responsabilidad que siempre le han caracterizado en las encomiendas asignadas, tengo a bien nombrarle

## COORDINADORA DEL SISTEMA DE GESTIÓN DE IGUALDAD DE GÉNERO Y NO DISCRIMINACIÓN DEL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LAS CHOAPAS

En el desempeño de su encargo será responsable de la implementación de la política y de los objetivos del Sistema de Gestión de Igualdad de Género y No Discriminación del TecNM conforme a la Norma Mexicana NMX-R-025-SCFI-2015 en Igualdad Laboral y No Discriminación.

Con la confianza de que sabrá entregar su experiencia, habilidad y alta capacidad de trabajo en el logro de los objetivos y metas establecidas, le expreso mis reconocimientos.

ATENTAMENTE Tierra, Tiempo, Trabajo y Tecnología®

ING. FRANCISCO CORDOBA/MONTERO DIRECTOR GENERAL

SUPERIOR DE LAS CHOAPAS

DIRECCIÓN

Lic. María Luisa Lopeandia Urbina.- Directora re procupa de la Calidad del TecNM Ing. Jesús Francisco Solís Alvarado.- Subdirección Academica del Instituto Tecnológico Superior de Las Choapas

M.I.A Edgar Gómez Cristóbal.- Jefatura del Departamento de Recursos Humanos del Instituto Tecnológico Superior de Las Choapas C.P. Enoc Rodríguez López.- Jefatura del Departamento de Planeación, Programación y Presupuestación del Instituto Tecnológico Superior

de Las Choapas Archivo

FCM/APS









